,
prxfertim ciim Nos omnibus & fm-

gulis, qui penes Nos pro Gratia noftra in hac parte habenda pro-
feqiii voluennt, paraci limus & femper erimus Gratiam huiufmodi
miiericordicer elargiri

,

Tibi Pr.iscipiraus , firmicer injun5;entes,qu6d ftatim , vifisPrx-
ientibus, m nnguhs Locis, mfra Ballivam tuam, ubi ma^is exoe-
diens fuent & neceife, PubUce ex partenoftia Proclaman tacias
Quod omnes & finguli, qui. hujulinodi Spoliauoncs & Deprx-

R'

De TraUando cum Adverfario Scotix,

E X Omnibus , ad quos , &c. Salutera.

>. Sciatis quod Nos,
De Fidelitate, Circumfpeftione , & Induftria providis, diledo-

rum & Fidelium noftrorum , Rob:rti Umfravyll Chivaler & Ge-
rardi Heron Chivaler, pleniilime confidentes,.

Ipfos,

Ad Conveniendum , Tradtandum ,& Concordandum cum Pro-
curatoribus, Commiilariis , Nunciis , five Deputatb Adverfarii
noftri Scotiie

.^ certis diebus & Locis competentibus

,

Per prxdictos Robertum & Gerardum , & eofdem Procurato-
res, Commilfarios, Nuncios, & Deputatos ipfius Adverfarii no-
itri , mutuo deiignandis,

Super Treugis, Ligarum Amicitiis ,& Guerrarum Abftinentiis,

Inter Nos, ac Subditos & AUigatos noftros, & prxfacum Ad-
verfarium noltrum, ac Subditos & AUigatos fuos, perpetuo velad
tempus duraturis, tam per Terram, quam per Mare, ineundis &
firmandis,

Noftrosveros, legicimos, & indubitacos Procuratores , Nego-
tiorum geftores, Commillarios , & Depucatos , Facimus, Or-
dinamus, Creamus, & Conftituimus per prxfentes,

Dantes eis plenam , tenore prxfentium , Poteftatem ac Manda-
tum fpeciale Faciendi & Excercendi omnia & fingula

, qux in

Prxmiflis aut circa ea neceflaria fuerint feu quomodolibet oporcu-
na, etiam fi Mandatum exigant quantumcumque fpeciale,

Promittentes in verbo Regio Nos Racum & Gracum perpetuo
habituros quicquid per didos Procuratores , Commiilarios , Nun-
cios,&Deputatosnolb-osAdtumlive Geftumflierit inPrxmiflis.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Fountfreyt^ vj die Augufti.

Fer ipfum Regem ^ Concilium,

Ann. D.
1403.

An. 4.
H?n.4.

Scot. if.

H.4.
m. ij.
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Pro Gowino de Dunbarre,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
'•^ Sciacis qubd,
De Gracia noftra fpeciali, & probono Servicio, quod, diiedtus& fideles Miles nofter, Goi:iinus de Dunbarre Nobis impendic &

inipendet in tucurum

,

Conceifimus ei Villam de Newburn , una cum Dominio & la
Hame ejuidem, Habendum pro Term no Vitx fux, cum omni-
bus percuientiis fuis , ad didta Villam , Dominium , & la Hame
fpidlancibus.